

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: **ZP.271.4.2020**
Nazwa zadania: **Dostawa i dystrybucja gazu do budynków na terenie Gminy Kamienica**

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące SIWZ, **informujemy:**

P1/4/2020

1. Wykonawca prosi Zamawiającego o podanie dokładnej grupy taryfowej (W-3.6, W-3.9, W-5.1, W-5.2). Brak takich informacji uniemożliwia prawidłowe dokonanie wyceny, ponieważ ceny paliwa gazowego jak i opłaty za dystrybucję są ściśle uzależnione od grupy taryfowej.

Odpowiedź: Budynek komunalny „Lecznica” w Kamienicy, 34 – 608 Kamienica 417 – grupa taryfowa W-3.6, budynek Szkoły Podstawowej nr 1 w Kamienicy, 34 – 608 Kamienica 490 - - grupa taryfowa W-5.1

2. Wykonawca zwraca się z prośbą o uzależnienie terminu wystawienia faktur od dnia otrzymania danych pomiarowych od OSD lub doprecyzowania „Do siódmego (7) dnia roboczego miesiąca następującego....”. 3. W ocenie Wykonawcy zapis w aktualnym brzmieniu może nie zostać dochowany nie z winy Wykonawcy, a OSD który ma czas na przekazanie danych liczonych w dniach roboczych, co ma znaczenie np. w miesiącu maju, gdzie na początku miesiąca są dni wolne. Dodatkowo Wykonawca musi przekazane dane sprawdzić, wprowadzić do systemu i dopiero wystawić faktury.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na doprecyzowanie zapisu, o którym mowa w rozdziale IV pkt 4 Istotnych postanowień umowy (załącznik nr 7.1, 7.2), który otrzymuje brzmienie „Do siódmego (7) dnia roboczego miesiąca następującego po m-cu rozliczeniowym Wykonawca wystawi faktury rozliczeniowe - na każdy punkt poboru oddzielna faktura - za dostarczone paliwo gazowe w poprzednim miesiącu. Zamawiający nie dopuszcza faktur prognozowanych”.

4. Czy Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie ze wzoru umowy wymogu podania numeru konta? Wykonawca informuje, że numer konta każdorazowo jest podany na fakturze.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na doprecyzowanie zapisu, o którym mowa w rozdziale IV pkt 6 Istotnych postanowień umowy (załącznik nr 7.1, 7.2), który otrzymuje brzmienie: Płatności będą realizowane przelewem na rachunek bankowy Wykonawcy wskazany na fakturze w terminie do 30 dni od daty wystawienia faktury.

5. Czy Zamawiający będzie sam kontrolował wartość umowy? Czy w przypadku przekroczenia Zamawiający zapłaci za rzeczywiste zużycie paliwa gazowego?

Odpowiedź: Zamawiający będzie kontrolował wartość umowy. Rozliczanie ilości dostarczonego paliwa gazowego odbywać się będzie na podstawie faktycznego zużycia, odrębnie dla każdego punktu poboru, na podstawie rzeczywistych wskazań układu pomiarowego - rozliczeniowego (danych przekazywanych przez

OSD), z uwzględnieniem współczynnika konwersji wyliczonego zgodnie z zasadami określonymi w Taryfach Wykonawcy i Operatora Systemu Dystrybucyjnego (OSD), w okresach ustalonych w Taryfach Wykonawcy i OSD.

Zamawiający dokonuje zmiany zapisu w rozdziale IV pkt 3 Istotnych postanowień umowy (załącznik nr 7.1), który otrzymuje brzmienie:

Szacunkowa wartość umowyzł, w tym:

a) dla budynku hali sportowej w Kamienicy, 34 – 608 Kamienica 985- zł, w tym:

- do 31.12.2020 r. - zł,
- od 01.01.2021 r. do 31.12.2021 r. - zł,

b) dla budynku komunalnego „Lecznica” w Kamienicy, 34 – 608 Kamienica 417- zł, w tym:

- do 31.12.2020 r. - zł,
- od 01.01.2021 r. do 31.12.2021 r. - zł,

oraz w rozdziale IV pkt 3 Istotnych postanowień umowy (załącznik nr 7.1), który otrzymuje brzmienie:

Szacunkowa wartość umowyzł, w tym:

- do 31.12.2020 r. - zł,
- od 01.01.2021 r. do 31.12.2021 r. - zł,

6. Wykonawca Informuje Zamawiającego, do obliczenia wartości opłaty sieciowej stałej grupy taryfowej W5, zgodnie z regulacją Urzędu Regulacji Energetyki wartość podawana jest jako $\text{gr}/(\text{kWh}/\text{h}) \cdot \text{h}$ – Moc umowna x ilość godzin w okresie obowiązywania umowy. Brak prawidłowego określenia tej wartości uniemożliwia przygotowania wyceny. Proszę o zmianę treści formularza.

Odpowiedź: Zamawiający dokonał zamiany treści formularza ofertowego stanowiącego załącznik nr 1 do SIWZ

7. Wykonawca Informuje Zamawiającego, do obliczenia wartości opłaty sieciowej stałej grupy taryfowej W-3 oraz W-4 zgodnie z regulacją Urzędu Regulacji Energetyki wartość podawana jest w zł/ miesiąc. Proszę o zmianę treści formularza.

Odpowiedź: Zamawiający dokonał zamiany treści formularza ofertowego stanowiącego załącznik nr 1 do SIWZ

8. Wykonawca zwraca się z prośbą o usunięcie obowiązku podawania numeru gazomierza na fakturze.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie zapisów w rozdziale IV pkt 5 ppkt 3 Istotnych postanowień umowy (załącznik nr 7.1 i 7.2)

9. Wykonawca informuję, że dla punktów poboru Moc Umowną mniejszą niż 110 kWh/h nie ma zastosowania: moc umowna, moc wykonana, ciepło spalania. W związku z tym zwracam się z wnioskiem o usunięcie tego wymogu z załącznika 7.1

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie zapisów w rozdziale IV pkt 5 ppkt 4,5,8 Istotnych postanowień umowy (załącznik nr 7.1)

10. W związku z pytaniami Wykonawca prosi o wydłużenie terminu składania ofert.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na przesunięcie terminu składania ofert do dnia 17.09.2020 r. godz. 10:00.

P2/4/2020

1. Wykonawca prosi o informację, czy obecne umowy wymagają wypowiedzenia? Jeśli tak to jaki jest okres jej wypowiedzenia dla poszczególnych punktów poboru?

Odpowiedź: Zamawiający NIE zwierzał do tej pory żadnej umowy na dostawę i dystrybucję gazu. Zamawiający informuje, iż w wyniku przeprowadzania przedmiotowego postępowania zostanie **zawarta pierwsza** umowa na dostawę i dystrybucję gazu.

2. Czy Zamawiający ma zawarte umowy/aneksy w ramach akcji promocyjnych lojalnościowych, które uniemożliwiają zawarcie nowej umowy sprzedażowej w terminach wskazanych w SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający NIE posiada zawartych umów/aneksów w ramach akcji promocyjnych lojalnościowych, które uniemożliwiają zawarcie nowej umowy sprzedażowej w terminach wskazanych w SIWZ

3. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy drogą korespondencyjną?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy drogą korespondencyjną.

4. Wykonawca prosi o podanie nr punktu poboru paliwa gazowego (punktu wyjścia) wskazanego na fakturze dla wszystkich punktów objętych postępowaniem.

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada nr punktu poboru paliwa gazowego (punktu wyjścia) wskazanego na fakturze dla wszystkich punktów objętych postępowaniem.

5. Czy Zamawiający wymaga, aby Istotne postanowienia umowy zostały wprowadzone do treści umowy w formie literalnej, czy mogą zostać wprowadzone w formie zachowującej to samo znaczenie ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zawarcie umowy kompleksowej obejmującej sprzedaż i dystrybucję paliwa gazowego wraz z Ogólnymi Warunkami Umowy, na wzorcu zaproponowanym przez Wykonawcę uwzględniającym zapisy Istotnych postanowień umowy w formie literalnej lub zachowującej to samo znaczenie.

6. Prosimy o podanie właściwego oddziału Polskiej Spółki Gazownictwa odpowiedzialnego za dystrybucję na obszarze, na którym znajdują się punkty poboru.

Odpowiedź: Wszystkie punkty objęte postępowaniem przynależą do Polskiej Spółki Gazownictwa – Oddział Zakład Gazowniczy w Krakowie.

7. Wykonawca zwraca się z pytaniem czy w odniesieniu do wskazanego punktu poboru gazu zostały już wykonane wszystkie prace budowlane, i czy Zamawiający posiada już dokumenty techniczne dotyczące badania szczelności i odbioru instalacji ?

Odpowiedź: Zamawiający jest w trakcie wykonywania robót budowlanych oraz kompletowania dokumentacji technicznej.

8. Czy Zamawiający posiada warunki przyłączeniowe wydane przez lokalnego Operatora Sieci Dystrybucyjnej ?

Odpowiedź: Zamawiający posiada warunki przyłączeniowe zostały one zamieszczone na stronie internetowej www.malopolska.pl/bip/kamienica, www.kamienica.net.pl

9. Wykonawca prosi o informację czy urządzenie pomiarowe (gazomierz) jest zamontowane?

Odpowiedź: Urządzenia pomiarowe (gazomierze) nie zostały zamontowane.

10. Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę terminu rozpoczęcia dostaw od 01.11.2020r.? Jeśli tak, prosimy o zmianę liczby miesięcy w Formularzu cenowym.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminu rozpoczęcia dostaw od 01.11.2020r.? Dokonano korekty liczby miesięcy w Formularzu cenowym stanowiącym załącznik nr 1 do SIWZ

11. Dotyczy Rozdz. XXI pkt. 22.2 SIWZ Wykonawca prosi o zmianę terminu do 7 dni

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na doprecyzowanie zapisu, o którym mowa w rozdziale XXI pkt 22.2 SIWZ, który otrzymuje brzmienie „Wykonawca, którego oferta zostanie wybrana jako najkorzystniejsza, zobowiązany będzie w terminie do 7 dni od dnia przekazania powiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty do przedłożenia Zamawiającemu do akceptacji projektu umowy przygotowanej indywidualnie dla Zamawiającego, pozbawionej zapisów przeznaczonych dla odbiorców indywidualnych. Projekt umowy musi być zgodny z treścią SIWZ i treścią złożonej oferty oraz ustawą Prawo energetyczne i przepisami wykonawczymi do tej ustawy. Pozostałe zapisy nie mogą być niekorzystne dla Zamawiającego.”

12. Dotyczy Rodz. II pkt. 11 i pkt 12 Załącznika nr 7.2 i 7.1

Wykonawca wyjaśnia, że zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Gospodarki z dnia 2 lipca 2010 r. w sprawie szczegółowych warunków funkcjonowania systemu gazowego § 17 pkt 3 i 4 Przedsiębiorstwo energetyczne, świadcząc usługę przesyłania lub dystrybucji:

- 1) instaluje na własny koszt układ pomiarowy w miejscu określonym w umowie o przyłączenie do sieci, w przypadku odbiorców zaliczanych do grupy przyłączeniowej B;
- 2) przez całą dobę przyjmuje od odbiorców zgłoszenia dotyczące awarii lub zakłóceń w dostarczaniu paliw gazowych;
- 3) niezwłocznie przystępuje do likwidacji występujących w sieci gazowej awarii i usuwania zakłóceń w dostarczaniu paliw gazowych;
- 4) powiadamia użytkowników systemu gazowego o przewidywanym terminie wznowienia dostarczania paliw gazowych, przerwanych z powodu awarii sieci gazowej;
- 5) powiadamia użytkowników systemu gazowego o terminach i czasie trwania planowanych przerw w dostarczaniu paliw gazowych w formie ogłoszeń prasowych, internetowych, komunikatów radiowych lub telewizyjnych, w inny sposób zwyczajowo przyjęty na danym terenie lub w drodze indywidualnych zawiadomień, przekazanych na piśmie, telefonicznie bądź za pomocą innego środka telekomunikacji co najmniej na:
 - a) 7 dni przed dniem planowanej przerwy w dostarczaniu paliw gazowych dla odbiorców zaliczanych do grupy przyłączeniowej B podgrupy I,
 - b) 14 dni przed dniem planowanej przerwy w dostarczaniu paliw gazowych dla pozostałych odbiorców;

Zgodnie z cytowanym rozporządzeniem to OSD w ramach umowy kompleksowej realizuje obowiązek o którym mowa w SIWZ, wobec powyższego wnosimy o wykreślenie zapisu lub jego modyfikację:

„Wykonawca powiadomi niezwłocznie Zamawiającego o wystąpieniu sytuacji awaryjnej, która może mieć wpływ na pracę urządzeń, instalacji Zamawiającego, a w szczególności o przewidywanym czasie trwania i zakresie ograniczeń w dostawie/dystrybucji paliwa gazowego, pod warunkiem otrzymania informacji o powyższym zdarzeniu od Operatora Systemu Dystrybucyjnego”.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie zapisów, o którym mowa w rozdziale II pkt 11, 12 Istotnych postanowień umowy (załącznik nr 7.1, 7.2), oraz wprowadza zmodyfikowany zapis w rozdziale II pkt 9 Istotnych postanowień umowy (załącznik nr 7.1, 7.2), w który otrzymuje brzmienie: „Wykonawca powiadomi niezwłocznie Zamawiającego o wystąpieniu sytuacji awaryjnej, która może mieć wpływ na pracę urządzeń, instalacji Zamawiającego, a w szczególności o przewidywanym czasie trwania i zakresie ograniczeń w dostawie/dystrybucji paliwa gazowego, pod warunkiem otrzymania informacji o powyższym zdarzeniu od Operatora Systemu Dystrybucyjnego”.

13. Czy Zamawiający będzie sam kontrolował wartość umowy?

14. Dotyczy Rozdz. IV pkt 3 Załącznika nr 7.1 i 7.2

Czy w przypadku przekroczenia szacunkowej wartości umowy, Zamawiający zapłaci za rzeczywiste zużycie paliwa gazowego?

Odpowiedź pkt. 13 i 14: Zamawiający będzie kontrolował wartość umowy. Rozliczanie ilości dostarczonego paliwa gazowego odbywać się będzie na podstawie faktycznego zużycia, odrębnie dla każdego punktu poboru, na podstawie rzeczywistych wskazań układu pomiarowego - rozliczeniowego (danych przekazywanych przez OSD), z uwzględnieniem współczynnika konwersji wyliczonego zgodnie z zasadami określonymi w Taryfach Wykonawcy i Operatora Systemu Dystrybucyjnego (OSD), w okresach ustalonych w Taryfach Wykonawcy i OSD.

Zamawiający dokonuje zmiany zapisu w rozdziale IV pkt 3 Istotnych postanowień umowy (załącznik nr 7.1), który otrzymuje brzmienie:

Szacunkowa wartość umowyzł, w tym:

a) dla budynku hali sportowej w Kamienicy, 34 – 608 Kamienica 985- zł, w tym:

- do 31.12.2020 r. - zł,
- od 01.01.2021 r. do 31.12.2021 r. - zł,

b) dla budynku komunalnego „Lecznica” w Kamienicy, 34 – 608 Kamienica 417- zł, w tym:

- do 31.12.2020 r. - zł,
- od 01.01.2021 r. do 31.12.2021 r. - zł,

Oraz w rozdziale IV pkt 3 Istotnych postanowień umowy (załącznik nr 7.1), który otrzymuje brzmienie:

Szacunkowa wartość umowyzł, w tym:

- do 31.12.2020 r. - zł,
- od 01.01.2021 r. do 31.12.2021 r. - zł,

15. Czy Zamawiający wyraża zgodę na przyjęcie terminu - 30 dni od daty wystawienia faktury?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na doprecyzowanie zapisu, o którym mowa w rozdziale IV pkt 6 Istotnych postanowień umowy (załącznik nr 7.1, 7.2), który otrzymuje brzmienie: „ Płatności będą realizowane przelewem na rachunek bankowy Wykonawcy wskazany na fakturze w terminie do 30 dni od daty wystawienia faktury”

16. Wykonawca prosi o usunięcie Rozdz. IV pkt 5 ppkt. 3 Załącznika nr 7.1 i 7.2

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie zapisów w rozdziale IV pkt 5 ppkt 3 Istotnych postanowień umowy (załącznik nr 7.1 i 7.2)

17. Wykonawca prosi o usunięcie Rozdz. IV pkt 5 ppkt. 4 ppkt. 5 ppkt.8 Załącznika nr 7.1

Wykonawca wyjaśnia, że danych odnośnie mocy i ciepła spalania dla taryf od W1 do W4 nie podaje się, gdyż nie są one przyjęte do obliczeń wartości faktury.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie zapisów w rozdziale IV pkt 5 ppkt 4,5,8 Istotnych postanowień umowy (załącznik nr 7.1)

18. Wykonawca prosi o modyfikacje zapisu Rozdz. IV pkt. 8 Załącznika nr 7.1 i 7.2, poprzez zastąpienie go treścią:

„Za termin dokonania płatności uważa się datę wpływu środków na rachunek bankowy Wykonawcy”. Informujemy, iż zgodnie z obecnie obowiązującymi zasadami w obrocie gospodarczym oraz art. 454 §1 kodeksu Cywilnego za dzień zapłaty uznaje się dzień, w którym środki pieniężne wpłyną na rachunek bankowy podmiotu, któremu należna jest zapłata.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na doprecyzowanie zapisu, o którym mowa w rozdziale IV pkt 8 Istotnych postanowień umowy (załącznik nr 7.1, 7.2), który otrzymuje brzmienie: „Za termin dokonania płatności uważa się datę wpływu środków na rachunek bankowy Wykonawcy”.

19. Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę zapisów Rozdz. V Załącznika nr 7.1 i 7.2 tak, aby zmiana ceny w przypadku zmiany stawki podatku VAT, zmiany stawki podatku akcyzowego, stawek opłat dystrybucyjnych obowiązywały od dnia wejścia w życie nowych przepisów i nie wymagały zgody Zamawiającego w formie aneksu. Przedmiotowe zmiany są wprowadzane na podstawie powszechnie obowiązujących przepisów prawa, do stosowania których jest zobowiązany Wykonawca jak również Zamawiający. Stosowanie stawek niezgodnych z obowiązującymi przepisami jest ich naruszeniem.

Odpowiedź: Zamawiający zmodyfikował zapisy rozdz. V Załącznika nr 7.1 i 7.2. Ponadto Zamawiający informuje, iż nie będzie działał w sposób naruszający przepisy prawa.

20. Wykonawca wnioskuję o usunięcie Rozdz. V pkt.1 ppkt.2 lit b Załącznika nr 7.1 i 7.2

Wykonawca wyjaśnia, że zgodnie z art. 62 b Prawo Energetyczne od 01.01.2017 r. nie obowiązuje stosowanie Taryfy Wykonawcy w postępowaniach prowadzonych w trybie Prawa zamówień publicznych.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie zapisów w rozdziale V pkt.1 ppkt.2 lit b Istotnych postanowień umowy (załącznik nr 7.1 i 7.2)

21. Wykonawca wnioskuję o usunięcie Rozdz. V pkt.1 ppkt.2 lit f Załącznika nr 7.1 i 7.2

Wykonawca wyjaśnia, że zgodnie z art. 62 b Prawo Energetyczne od 01.01.2017 r. nie obowiązuje stosowanie Taryfy Wykonawcy w postępowaniach prowadzonych w trybie Prawa zamówień publicznych.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie zapisów w rozdziale V pkt.1 ppkt.2 lit f Istotnych postanowień umowy (załącznik nr 7.1 i 7.2)

22. Dotyczy Rozdz. V pkt.1 ppkt.3 lit b Załącznika nr 7.1 i 7.2

Wykonawca wnioskuję o dodanie zapisu, że zmiana ilości punktów poboru może być zmieniona w zakresie +/- 10% wolumenu podstawowego określonego w SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu w rozdziale V pkt 1 ppkt 3 lit. b) Istotnych postanowień umowy (załącznik nr 7.1 i 7.2), który otrzymuje brzmienie „zmiany dotyczące liczby punktów poboru w okresie realizacji zamówienia tj. zwiększenie na poziomie do 10 % wycenianego wolumenu podstawowego lub zmniejszenie liczby punktów poboru w szczególności w przypadku powstawania nowych punktów poboru, przekształcenie, wyodrębnienia, wybudowania, nabycia, zbycia, rozwiązania, połączenia, likwidacji lub innej zmiany formy organizacyjnej”.

23. Wykonawca prosi o usunięcie Rozdz. VI pkt.5 Załącznika nr 7.1 i 7.2

Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie zapisów dotyczących kar umownych, o których mowa w rozdziale VI pkt 5 Istotnych postanowień umowy (Załącznik nr 7.1, 7.2)

24. Wykonawca prosi o usunięcie Rozdz. VI pkt.6 Załącznika nr 7.1 i 7.2

Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie zapisów dotyczących kar umownych, o których mowa w rozdziale VI pkt 6 Istotnych postanowień umowy (Załącznik nr 7.1, 7.2)

25. Wykonawca prosi o usunięcie Rozdz. VI pkt.7 Załącznika nr 7.1 i 7.2

Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie zapisów dotyczących kar umownych, o których mowa w rozdziale VI pkt 7 Istotnych postanowień umowy (Załącznik nr 7.1, 7.2)

26. Wykonawca prosi o usunięcie Rozdz. VI pkt.8 Załącznika nr 7.1 i 7.2

Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie zapisów dotyczących kar umownych, o których mowa w rozdziale VI pkt 8 Istotnych postanowień umowy (Załącznik nr 7.1, 7.2)

27. Wykonawca prosi o usunięcie Rozdz. VI pkt.9 Załącznika nr 7.1 i 7.2

Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie zapisów dotyczących kar umownych, o których mowa w rozdziale VI pkt 9 Istotnych postanowień umowy (Załącznik nr 7.1, 7.2)

28. Wykonawca prosi o usunięcie Rozdz. VI pkt.5 Załącznika nr 7.1 i 7.2

Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie zapisów dotyczących kar umownych, o których mowa w rozdziale VI pkt 5 Istotnych postanowień umowy (Załącznik nr 7.1, 7.2)

29. Wykonawca prosi o usunięcie Rozdz. VII Załącznika nr 7.1 i 7.2

Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie zapisów dotyczących kar umownych, o których mowa w rozdziale VII Istotnych postanowień umowy .

30. Wykonawca prosi o informacje, czy punkt poboru w Budynku Szkoły Podstawowej nr 1 jest zakwalifikowany do grupy taryfowej W-5.1, czy W-5.2.

Odpowiedź: Punkt poboru w Budynku Szkoły Podstawowej nr 1 jest zakwalifikowany do grupy taryfowej W-5.1

31. Wykonawca prosi o informacje, czy punkt poboru w Budynku komunalnym „Lecznica” jest zakwalifikowany do grupy taryfowej W-3.6, czy W-3.9

Odpowiedź: Punkt poboru w Budynku komunalnym „Lecznica” jest zakwalifikowany do grupy taryfowej W-3.6

32. Wykonawca prosi o podanie mocy umownej dla taryfy W-5 w kWh.

Odpowiedź: Mocy umowna dla taryfy W-5.1 w kWh wynosi 636 kWh

Niniejszy dokument stanowi integralną część SIWZ.

Do wiadomości:

- Uczestnicy postępowania – strona internetowa BIP-u i UG
- Tablica ogłoszeń
- a/a

Zatwierdził


dr Władysław Sadowski